



Prefeitura Municipal de Itapoá / SC

Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos

Rua 960, nº 201 – Itapema do Norte – 89249-000 Itapoá (SC) – CNPJ 81.140.303/0001-01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL Nº24/2017 - PROCESSO Nº34/2017 – OBJETO: Aquisição de peças de 1º linha, para conserto do Trator Valtra, Trator New Holland, e Retroescavadeira Randon, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos.

Afigurando-me que a licitação encontra-se regularmente desenvolvida e estando ainda presente o interesse na contratação que deu ensejo à instauração do processo, **HOMOLOGO** o procedimento licitatório na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº24/2017 - PROCESSO Nº34/2017 – OBJETO:** Aquisição de peças de 1º linha, para conserto do Trator Valtra, Trator New Holland, e Retroescavadeira Randon, conforme especificações e condições constantes no Edital e seus Anexos, e adjudico o objeto licitado em favor da Empresa: **BAUER COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAMENTAS LTDA ME**, com sede à Av. Brasil, nº 2557, Bairro: Centro, na cidade de Itapoá/SC, CEP: 89.249-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 19.260.099/0001-99 e Inscrição Estadual: 257210792, representada neste ato por sócio, o Sr. **HASSAN PARHAMFARD**, portadora do CNPJ/MF nº 127.09.268-54 e do Registro Nacional de Estrangeiro nº V088725-R, vencedora no objeto da licitação com preço total de **R\$ 5.034,00 (cinco mil e trinta e quatro reais)**, conforme especificações abaixo descrito:

ITEM/ SUBITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TRATOR VALTRA -785 C					R\$ 1.379,00
1.1	EIXO – REF. 651660	Pç	1	EATON	R\$ 395,00	R\$ 395,00
1.2	EIXO TOMADA – REF. 651701	Pç	1	PFK	R\$ 682,00	R\$ 682,00
1.3.	ROLAMENTO -LA2015	Pç	2	KL	R\$ 80,50	R\$ 161,00
1.4	ROLAMENTO- LA1509	Pç	1	KL	R\$ 40,00	R\$ 40,00
1.5	RETENTOR - KH0920	Pç	1	ARCA	R\$ 18,00	R\$ 18,00
1.6	PORCA - 651711	Pç	1	FLEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1.7	PORCA - LB3015	Pç	1	FLEX	R\$ 30,00	R\$ 30,00
1.8	TRAVA - LD5015	Pç	1	FLEX	R\$ 11,00	R\$ 11,00
1.9	ANEL - KH4190	Pç	1	LUCIANE	R\$ 2,00	R\$ 2,00
1.10	COIFA - 652073	Pç	1	ORION	R\$ 10,00	R\$ 10,00
2	TRATOR NEW HOLLAND – TT3840					R\$ 1.940,00
2.1	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	Pç	2	CNH	R\$ 130,00	R\$ 260,00
2.2	RÓTULA DO CILINDRO	Pç	2	CNH	R\$ 215,00	R\$ 430,00



Prefeitura Municipal de Itapoá / SC

Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos

Rua 960, nº 201 – Itapema do Norte – 89249-000 Itapoá (SC) – CNPJ 81.140.303/0001-01

2.3	FILTRO MOTOR	Pç	1	CNH	R\$ 59,00	R\$ 59,00
2.4	FILTRO DIESEL	Pç	2	CNH	R\$ 75,00	R\$ 150,00
2.5	FILTRO HIDRÁULICO	Pç	1	CNH	R\$ 117,00	R\$ 117,00
2.6.	PINO INFERIOR DO LEVANTADOR	Pç	2	CNH	R\$ 180,00	R\$ 360,00
2.7	PINO FIXO TUBO DO EIXO	Pç	1	CNH	R\$ 147,00	R\$ 147,00
2.8	PINO	Pç	1	CNH	R\$ 60,00	R\$ 60,00
2.9	ELEMENTO FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	Pç	1	CNH	R\$ 132,00	R\$ 132,00
2.10	ELEMENTO FILTRO DE AR PRIMÁRIO	Pç	1	CNH	R\$ 127,00	R\$ 127,00
2.11	JUNTA TAMPA	Pç	1	CNH	R\$ 98,00	R\$ 98,00
3	RETROESCAVADEIRA RANDON				R\$ 1.715,00	
3.1	LÂMINA DE CORTE DA CONCHA DIANTEIRA ¾ 12F	Pç	2	TBM	R\$ 821,50	R\$ 1.643,00
3.2	PARAFUSOS	Pç	12	FEY	R\$ 4,00	R\$ 48,00
3.3	PORCA	Pç	12	FEY	R\$ 2,00	R\$ 24,00
VALOR MÁXIMO TOTAL						R\$ 5.034,00

Sigam-se os ultteriores termos.

Itapoá, 03 de maio de 2017.

MARLON ROBERTO NEUBER
Município de Itapoá/SC
Prefeito Municipal